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We wtorek, 27 lutego odbył się XV Regionalny Turniej Badmintona Olimpiad Specjalnych.
Do Iławy przyjechali badmintoniści z województwa zrzeszeni w Stowarzyszeniu Olimpiady
Specjalne Polska. Gospodarzem imprezy był Klub „Radość” działający przy Zespole
Placówek Szkolno-Wychowawczych. 

Uroczystego otwarcia zawodów dokonali wspólnie Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski,
Wicestarosta Powiatu Iławskiego Marek Polański, Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, w
imieniu dyrektora ICSTiR - Krzysztof Mądry oraz Dyrektor ZPSW w Iławie Wojciech Wegner. 

Podczas zmagań na parkiecie iławskiej hali widowiskowo-sportowej zawodnicy z Iławy, Elbląga,
Olsztyna, Giżycka, Ełku, Kruz, Jezioran, Żardenik rywalizowali w grze pojedynczej kobiet i mężczyzn.
Na meczach można było obserwować w akcji aktualnych medalistów Letnich Światowych Igrzysk
Olimpiad Specjalnych z Berlina 2023: Katarzynę Janicką z Elbląga i Grzegorza Figurskiego z Klubu
"Radość" w Iławie - podopiecznego pana Tomasza Kamińskiego.

Iławscy badmintoniści zaprezentowali się bardzo dobrze, zdobywając osiem złotych i jeden
brązowy medal.

Złote medale zdobyli: Oliwia Kuranowska, Marzena Kukla, Anna Lewandowska, Paweł
Graczyk, Andrzej Figurski, Grzegorz Figurski, Maciej Wasiewski i Krystian Pogorzelski.



Brązowy medal: Daria Duliasz.
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Opiekę wolontaryjną nad zawodnikami podczas turnieju sprawowali uczniowie I LO CN-B im.
Polskich Spadochroniarzy w Iławie. Nad bezpieczeństwem zawodników czuwał ratownik medyczny
pan Stefan Hatała. O oprawę artystyczną zadbały przedszkolaki z Niepublicznego Przedszkola
"Majka" z Oddziałami Integracyjnymi.

Medale oraz upominki dla zawodników ufundował Komitet Regionalny Olimpiad Specjalnych i
prywatni sponsorzy.

Turniej był dla zawodników i trenerów świetną możliwością podsumowania całorocznej pracy w
klubach oraz sprawdzianem umiejętności przed nadchodzącymi zawodami ogólnopolskimi:

- Pragniemy gorąco podziękować dyrekcji Ośrodka,
nauczycielom oraz członkom klubu za zaangażowanie
w przygotowanie turnieju: sędziowanie,
przygotowanie boisk, poczęstunek dla zawodników i
gości. Podziękowania kierujemy do pani Ewy
Wiśniewskiej, dyrektor I LO im. Polskich
Spadochroniarzy, sponsorów oraz Uczniowskiego
Klubu "Arka".
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